Ректору Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»
М.В. Сиговой
от_____________________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О., телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по поступлению в АНО ВО «МБИ имени Анатолия Собчака» в 2023 году на обучение по программе высшего образования – программе магистратуры  на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	Форма обучения
	Приоритет*
	Направление обучения/ профиль

	□  Очная

□  Заочная
(с применением дистанционных образовательных технологий )
	38.04.01 Экономика

	Международная экономика и банковский бизнес

	Инвестиционные стратегии на рынке ценных бумаг

	Финансовое управление предприятий и отраслей

	Поведенческие финансы

	Зелёная экономика и управление ресурсами

	09.04.03 Прикладная информатика

	Цифровые технологии в экономике и управлении

	40.04.01 Юриспруденция

	Предпринимательское и частное право

*в случае подачи документов на несколько направлений (максимум 3) указать цифрами приоритетность от 1 до 3
ОБРАЗОВАНИЕ                (  бакалавриат          (    специалитет
Документ об образовании
	Наименование образовательного учреждения

	Cерия, номер, дата выдачи

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ДОСТИЖЕНИЯ
	Достижение
	Баллы
	Наличие подтверждающего документа

УСЛОВИЯ ПОСТУПЛЕНИЯ
( Поступление на основании результатов вступительных испытаний, проводимых МБИ самостоятельно (основание):

( Прикладная информатика
( Экономика

( Юриспруденция

( Иностранный гражданин

( Инвалидность, ограниченные возможности здоровья

( Отдельные условия______________________________________________________________

	№п/п
	Ознакомление с локальными нормативными документами МБИ
	Личная подпись

	1.
	C копией лицензии на осуществление образовательной деятельности  (с приложением) ознакомлен

	2.
	С информацией о представляемых поступающим особых правах при приеме по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры ознакомлен

	3.
	С датами завершения представления заявления о согласии на зачисление (на места по договорам об оказании платных образовательных услуг) ознакомлен

	4.
	С Правилами приема в МБИ, в том числе с правилами подачи апелляции по результатам вступительных испытаний проводимых МБИ самостоятельно, ознакомлен

	5.
	Предупрежден об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления на обучение

	6.
	Подтверждаю одновременную подачу заявлений о приеме не более чем в 5 образовательных организаций, включая МБИ; одновременно не более чем по 3 направлениям подготовки в МБИ

	7.
	*Предупрежден о необходимости представить свидетельство о признании иностранного образования или документ с легализацией и апостилем в течение первого года обучения

* - для иностранных граждан
    «_____» ___________________2023г.
                                                                                    Подпись _____________